2024-2025 学年机电工程学院
五四评优名单公示

根据《关于开展机电工程学院 2024-2025 学年共青团

系统先进基层团组织和优秀个人评选的通知》（院团发〔2025〕

1 号）等文件精神，经学生申请、各班学生评价与奖励工作

小组推荐、学院学生评价与奖励工作领导小组集体讨论通过，

最终确定优秀共青团员 63 人、优秀共青团干部 18 人、科技

创新先进个人 7 人、文体活动先进个人 5 人、优秀青年志愿

者10人、宣传先进个人3人、先进团支部5个。现将2024-2025

学年机电工程学院五四评优名单公示如下，如有异议者请向

学工办相关老师反映情况，所反映的问题应真实、准确。

先进团支部（5 个）

机械设计制造及其自动化专

业 2023 级 9 班团支部

机械设计制造及其自动化专

业 2023 级 10 班团支部

机械设计制造及其自动化

2024 级 3 班团支部

机械设计制造及其自动化

2024 级 8 班团支部

海洋机器人

2024 级 2 班团支部

优秀共青团员（63 人）

22 级 李玲芳 刘文 张准 黄志炫

王幼健 李鑫 陈铭禹 贺江科

23 级 刘益有 阳泽邦 张诗哲 唐佳伟

刘芷晴 张星星 陈素恒 周珍媛 陈思雨

陈怡博 喻鑫 周杰翔 彭洁 谢子锐

李嘉明 黄小艺 李梅 王乐怡

24 级 陈紫仪 李家俊 陈语晨 王欣铭

肖宇翔 李洋 李厚诚 朱晓佳 陈博文

贺宝鑫 卿宇 吴美婷 申皓东 吴楠

肖晨辉 文琴 张涵 田宇琪 安兴武

孙楚恒 贾炳坤 张彦康 杨媛 栾翔

陈力 成亮宇 魏嘉奇 韩可心 邓画明

刘颖 吴宇星 张恬 宋含 周旭凯

朱逸晖 柳静雯

研究生 陈樟

优秀共青团干部（18 人）

22 级 张玉娇 姚济 董欣畅

23 级 李家琪 姜心怡 蒋博文 李峰安

李棋

24 级 刘燚 刘函宇 周珈成 马麒

张嘉诺 彭乐 刘哲夫 何翊

研究生 李琪琪 黎子昱

科技创新先进个人（7 人）

22 级 姚济 易婧

23 级 戴允知 姚禹涵 王乐怡

24 级 王文哲 吴其明

文体活动先进个人（5 人）

23 级 邱婧婧 曾煜

24 级 唐若欣 刘燚 李承坤

优秀青年志愿者（10 人）

23 级 程鑫 刘益有 阳泽邦 陆恒垚

张星星 陈素恒 曾煜

24 级 李家俊 宋博鑫 黄丽芳

宣传先进个人（3 人）

陈煜 熊秋雨 刘颖

公示时间：2025 年 5 月 7 日—5 月 11 日

受理部门：机电工程学院学工办（立功楼）

受理人：

杜鑫副书记 13907328982

晏润心老师 18692268851

湖南科技大学机电工程学院

2025 年 5 月 7 日